17, de 09 de fevereiro de 
2021, limitadas as obrigações estipuladas no Termo de Emissão, informarmos que as notas comerciais são 
da espécie real, com garantia adicional fidejussória, representadas por:  

(a) A alienação fiduciária da (i) totalidade das 1.525.558.419 (um bilhão, quinhentos e vinte e cinco 
milhões, quinhentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e dezenove) ações ordinárias, 
nominativas, e sem valor nominal, de emissão da Eldorado Brasil Celulose S.A. (“Companhia”), de 
titularidade da J&F S.A. (“Alienante”), livres e desembaraçados de quaisquer ônus, encargos ou 
gravames de qualquer natureza e respectivos direitos políticos e econômicos (incluindo direito de